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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte 
avada!  

 
Tervist!  

Kliimaministeerium andis 20.05.2025 kirjaga nr 14-6/25/2137-3 Keskkonnaametile teada, et arvestades 

Narva liivakarjääri keskkonnaloa taotluse menetluse keerukust ja vajalike analüüside põhjalikkust, ei ole 

uue riikliku huvi hindamine võimalik vaide lahendamiseks ettenähtud tähtaja jooksul. Kliimaministeerium 

esitab seisukoha riikliku huvi kohta hiljemalt 30 päeva jooksul, s.o 20. juuniks 2025.  

 

Marina Minerals OÜ on korduvalt Eesti erinevate ametkondade tähelepanu juhtinud asjaolule, et Narva 

Linnavolikogu ei ole teo- ega otsustusvõimeline, kus kõnealuse kolleegiumi prioriteedid lasuvad „kusagil 

mujal“ kuivõrd kohaliku elu puudutavates küsimustes oluliste ning objektiivselt kaalutletud küsimuste 

lahendamine regiooni arengut silmas pidades. Tänahommikustes uudistes saadud info kohaselt jõudis 

samale järeldusele ka Riigikontroll (vt I manus).  

 

Marina Minerals OÜ on Narva liivakarjääri keskkonnaloa saamiseks Vabariigi Valitsuse nõusolekul omal 

initsiatiivil suhelnud nii Siseministeeriumi, Riigikaitse Investeeringute Keskuse kui ka oluliste 

riigiettevõtetega, mille tagasiside baasil motiveerida ja tõendada, et Narva linna administratiivpiirides või 

nende läheduses puistematerjali karjääri olemasolu on riigi huvidest lähtuvalt oluline (vt II, III ja IV 

manus).  

 

Marina Minerals OÜ annab veelkord teada, et võttes arvesse Narva linna asukohta ja selle geopoliitilist 

tähtsust Eesti Vabariigis, asjaolu et nüüd ja tulevikus hakatakse järjest enam sellesse piirkonda ehitama 

militaarotstarbelisi objekte/rajatisi (vt V manus) ning teisi olulisi ehitisi (nt biogaasijaam), siis tuleb riigi 

huvi väljaselgitamiseks küsida (enne otsuse tegemist) arvamust mh Kaitseministeeriumist, 

Riigikaitse Investeeringute Keskuselt ja Siseministeeriumist. Täna ei piisa sellest, kui kabinetivaikuses 

arvutatakse Excelis kokku olemasolevate ehitiste vundamenditäited, vaid riigi huvi tuleb kaaluda laiemalt, 

kaasates teised olulised riigiasutused ja institutsioonid, kus arvesse tuleb võtta riigikaitse, mõneti 

mahajäänud regioonis ettevõtluse ja ehitustegevuse arendamine, sh riigile majanduslikult kasulike otsuste 

tegemine.  

 

Lugupidamisega,  
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